1
Rua Líbero Badaró, 293, 12º andar, conjunto 12C, Centro, São Paulo, SP, 01009-000, Tel. 11 4862-1730

SEGUNDO COMUNICADO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Referência: CONVITE Nº 004/2024

Objeto: Contratação de serviços para execução de Obra de Reforma e demais itens pertinentes
necessários para a unificação de 02 (dois) conjuntos comerciais, no intuito de proporcionar
ambiente físico seguro, adequado e compatível na acomodação do quadro de colaboradores, assim
como para o desenvolvimento das atividades da SP Negócios, sendo necessário atender os prazos,
especificações e condições definidos no presente Edital, no Termo de Referência nº 001/2024
(Anexo I) e no Projeto Executivo (Anexo IX).

A Comissão Permanente de Licitação informa aos interessados e público em geral que vícios foram
detectados na ata de abertura e julgamento desse certame aberto em 08/03/2024 e que ficam
sanados conforme segue:

 Onde se lê: “Carta Convite nº 001/2024”
 Leia-se: Carta Convite nº 004/2024

 Onde se lê: “Tendo como base o item 10.2 do Regulamento de Licitações e Contratação de Bens,

Serviços, Obras e Alienações, que prevê ...”
 Leia-se: Tendo como base o item 10.2 do edital da carta convite nº 004/2024, que previu ...

Sem mais para o momento, publique-se.

São Paulo, 13 de março de 2024.

Anete de Souza Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação